（様式５）

簡易内管施工登録店異動届出書

（西暦）    年   月   日

東邦ガスネットワーク株式会社  殿

登録店番号第            号

商  号

〒

住  所

代表者氏名             印

 下記のとおり申請いたします。

〈新〉

異動事項                    新

ﾌﾘｶﾞﾅ

商  号

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者氏名

住  所 〒

E メールアドレス

電話番号

FAX 番号

〈旧〉

異動事項                    旧

ﾌﾘｶﾞﾅ

商  号

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者氏名

住  所 〒

電話番号

注１）  印 は、法人の場合････会社の実印

         個人の場合････代表者の実印

注２） 該当する異動項目のみ記入のこと。

注３） 代表者氏名（姓名）を変更した場合

    ａ．法人登記簿謄本（申請者が法人の場合）

    ｂ．身分証明書または外国人登録証（申請者が個人の場合）

    ｃ．印鑑登録証明書（外国人登録証を提出する場合は不要）

注４） 添付書類はいずれも取得後６ヶ月以内のもの。